
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

No.

3

48

138

400

52

111

19

6

49

Name

RODRIGO RIFFEL

TAUAN HENRIQUE BRENNER

VICTOR FELTZ

GUSTAVO HENRIQUE HENN

HEITOR DANIEL CARDOSO

VENICIO VOIGT

RAFAEL CRISTIANO BECKER

ALESSANDRO ZUQUE

GABRIEL HERMES SCHMITT

Laps

11

11

11

11

11

11

11

9

9

Diff

-

+6.117

+48.894

+54.867

+1:30.243

+1:40.611

+1:50.412

2 Laps

+1:28.001

Total Tm

18:22.737

18:28.854

19:11.631

19:17.604

19:52.980

20:03.348

20:13.149

18:55.642

20:23.643

Best Tm

1:44.458

1:45.213

1:47.646

1:49.281

1:52.090

1:50.982

1:52.527

2:10.229

2:17.221

Cidade

GASPAR

BALNEARIO CAMBORIU

TIJUCAS

MONDAI

IMBITUBA

BRAÇO DO TROMBUDO

JARAGUA DO SUL

INDAIAL

SAO JOSE

Patrocínio

BARBIERE PAINEIS, ARTEFATOS DE CIMENTO GASPAR,MARALIM MALHAS

HONDA TONI CENTER/MCR/CONTABILIDADE PROGRESSO

MARMORARIA VJF,MCR

CASLAR, MOVEIS HENN

TARECO AUTOMOVEIS/MCR RACING

PREFEITURA MUNICIPAL

MONTE FAB/BEKINHA TRANSPORTES

RECICLAGEM DAIA

MOTO SHOP -ASW

Sorted on LapsRiffel Motocross - 3ª Etapa
85cc

Corrida

Race (12 Laps)

Brusque 1,300 Km

18/5/2008 13:30
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